



משרד הכלכלה והתעשייה  
מינהל תעשיות



י"ט אב תשפ"ג  
6 אוגוסט 2023

לכבוד  
בעלי העניין  
שלום רב,

הנדון: בקשה לקבלת מידע ועמדות

לבחינת מדיניות יבוא טובין – פלסטיק וגבס - מארצות שלא חל עליהן צו יבוא חופשי

צו ייבוא חופשי, תשע"ד - 2014 (להלן – "צו יבוא חופשי") קובע כי כל הטובין מותרים ביבוא באופן חופשי, למעט טובין המפורטים בתוספות לצו הדורשים רישיון או אישור יבוא כתנאי לכניסתם לישראל.

החריג לכך, הינו יבוא ממדינות עמן אין לישראל יחסים דיפלומטיים, והאוסרות או מגבילות יבוא טובין מישראל או אינן חברות בארגון הסחר העולמי, אשר דורש רישיון יבוא עבור כלל הטובין המיובאים מהן.

יחד עם זאת, מעת לעת, מפרסם שר הכלכלה והתעשייה הודעה ברשומות, שמתירה ייבוא טובין מחלקן של מדינות אלו ללא רישיון מיוחד.

בהתאם להוראות צו יבוא חופשי (הוראת שעה), תש"ף – 2020, הטובין הבאים, המיובאים מכווית, עומאן, ערב הסעודית וקטאר, חייבים ברישיון יבוא:

1. פוליאטילן בעל משקל סגולי פחות מ - 0.94 המסווג כפרט 39.01.1000 לצו תעריף המכס;
2. פוליפרופילן המסווג כפרט 39.02.1000 לצו תעריף המכס;
3. לוחות ויריעות פלסטיק המסווגים בפרט 39.20.1000 לצו תעריף המכס;
4. לוחות, יריעות, אריחים ופריטים דומים מגבס המסווגים בפרטים 68.09.1100 ו - 68.09.1900 לצו תעריף המכס.

הוראת המנכ"ל "ייבוא טובין מארצות שלא חל עליהן צו יבוא חופשי" מספר 2.4, שפורסמה ביום 02.05.1999 ועודכנה ביום 04.02.2018 – נועדה להסדיר את אופן הגשת בקשות הייבוא של פריטי המכס



**משרד הכלכלה והתעשייה**  
מינהל תעשיות



מהמדינות עליהן לא חל צו יבוא חופשי.

בהוראה מפורטת הליך הטיפול בבקשה לקבלת רישיון ובחינתה וכן מפורטת חובת התייעצות עם הגורמים המקצועיים הרלוונטיים (סעיף 8.2.2.1.3 שם). לעניין זה – מינהל התעשיות במשרד הכלכלה והתעשייה.

**בימים אלו אנו מבקשים לקבוע את מדיניות יבוא הטובין – פלסטיק וגבס - ממדינות עליהן לא חל צו יבוא חופשי, לצורך יישום הוראת המנכ"ל או לעדכונה לאור כללי המינהל התקין.**

יש לציין כי אנו שוקלים חלופה לפיה לא תתקיים מגבלה כלשהי על יבוא טובין אלו, המתבססת רק על ארץ המקור ממנה הטובין מיובאים, זאת כחלק ממדיניות משרד הכלכלה והתעשייה וממשלת ישראל להפחתת הנטל הרגולטורי והפחתת יוקר המחיה.

במסגרת זו, לאחרונה, לאחר התייעצות עם הציבור ועל בסיס בחינת השוק והמלצתנו המקצועית עודכן צו יבוא חופשי (הוראת שעה), התש"ף – 2020 והוסרה מגבלת היבוא של מצעים ובדים מפקיסטן ובנגלדש.

**כחלק מהליך קביעת המדיניות, ניתן להעביר אלינו עמדה, התייחסות וכל מידע אחר לרבות נתונים תומכים לעניין זה, זאת לכל המאוחר עד ליום רביעי 6 בספטמבר 2023, כ' אלול ה'תשפ"ג, לדוא"ל [noas@economy.gov.il](mailto:noas@economy.gov.il).**

בהליך זה יש משום קבלת מידע, קבלת נתונים התייחסות ועמדות בלבד, אין אנו מתחייבים לקבל או להסכים לעמדה כלשהי במסגרת זו ואיננו מתחייבים להחלטה או המלצה כלשהי. אנו שומרים לעצמנו הזכות לפנות בשאלות נוספות לפונים או לחלקם או כלל לא.

בברכה

נועה שפיצר מזרחי

מנהלת אגף תעשיות היסוד